[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от   «04»  октября  2011 года  № 136
О приватизации

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин  22.12.2010г. № 30 «Об утверждении  Порядка приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин», Решением  Муниципального Совета городского поселения Мышкин  от 28.07.2011г. № 21 «О внесении изменений в решение от 16.02.2011г. № 3 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества городского поселения Мышкин на 2011-2013 годы», на основании отчета о рыночной оценке стоимости от 22.09.2011г.,  выполненного Ярославским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой по составу участников и подачи предложений о цене муниципальное имущество:

 1.1. Здание, назначение: нежилое,  1- этажное, общая площадь 119,6 кв.м, расположенное по адресу: Ярославская область, г.Мышкин, ул.Никольская, д.26.

2. Установить начальную цену продажи административного здания, указанного  в п.1.1. настоящего постановления 650 000,00 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей, размер задатка 10% от начальной цены, что составляет 65 000,00 (шестьдесят  пять тысяч) рублей, шаг аукциона – 32 500,00 (тридцать две тысячи пятьсот) рублей.
3. Опубликовать   настоящее постановление   в   газете  «Волжские  зори».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Мышкин Коробейникову Е.А.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского

поселения Мышкин                               А.П.Лыткин